
 
ZARZĄDZENIE NR 0050/2/2018 

Wójta Gminy Bojszowy 
z dnia 18.01.2018r. 

w sprawie powołania komisji do weryfikacji deklaracji i ankiet złożonych w ramach zamiaru 
uczestnictwa w projekcie pn.: „Montaż prosumenckich instalacji fotowoltaicznych na 

budynkach mieszkalnych w Gminie Bojszowy” oraz przyjęcia regulaminu pracy tej komisji. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 
r. poz. 1875) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Powołać komisję w składzie jak poniżej :  
1. Wojciech Boruciński   - koordynator prac komisji. 
2. Anna Piecha. 
3. Honorata Goc. 
4. Agnieszka Sklorz. 
5. Adam Węgrzynek. 

§ 2 

Przyjąć Regulamin prac Komisji wskazanej w §1 niniejszego Zarządzenia w brzmieniu jak poniżej: 
 

1. Komisja dokona weryfikacji zgodności deklaracji i ankiet (bez weryfikacji pod względem 
spełnienia warunków technicznych) złożonych przez zainteresowanych budową instalacji 
fotowoltaicznych z warunkami określonymi w regulaminie uczestnictwa w projekcie pn.: „Montaż 
prosumenckich instalacji fotowoltaicznych na budynkach mieszkalnych w Gminie Bojszowy” 
(załącznik do Zarządzenia nr 0050/91/2017 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 30.11.2017r.) w 
terminie do 2 lutego 2018r. 

1. Komisja do dnia 2 lutego 2018r. sporządzi protokół z weryfikacji i przekaże go do zatwierdzenia 
Wójtowi Gminy.  

2. Uczestnictwo w pracach i spotkaniach komisji wyznaczonych przez koordynatora jest 
obowiązkowe. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury Technicznej i Gospodarki 
Komunalnej.  
 
 
 
 
 


